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Stille AB utser Ulrik Berthelsen till 
verkställande direktör
Torshälla, Sverige – 9 maj 2025 – Styrelsen i Stille AB (”Stille”), en ledande tillverkare och 
leverantör av kirurgiska premiuminstrument och avancerade operationsbord för 
högprecisionsingrepp, är glad att kunna meddela att Ulrik Berthelsen har utsetts till ny 
verkställande direktör, med start den 12 maj 2025.

Med en framstående bakgrund inom medicintekniksektorn och en dokumenterad meritlista av strategiskt 
ledarskap och av att driva tillväxt organiskt såväl som genom M&A på både amerikanska och europeiska 
marknader, tillför Ulrik Berthelsen värdefull erfarenhet till Stille. Han efterträder Torbjörn Sköld, som 
varit verkställande direktör sedan den 20 mars 2023.

Under de senaste 20 åren har Ulrik Berthelsen haft ledande internationella positioner, främst inom 
Coloplast och Atos Medical, där han har lett transformativa initiativ som levererat stark tillväxt och 
innovation. Utnämningen markerar ett spännande nytt kapitel för Stille, som fortsätter sin globala 
expansion med fast fokus på kirurgisk precision och patientvård.

"Vi är glada över att välkomna Ulrik till Stille", säger Jón Sigurdsson, nyligen utsedd till styrelseordförande 
och tidigare mångårig vd för Össur/Embla Medical. "Hans djupa sektorkunskap, visionära ledarskap och 
kundfokuserade ansats, kommer att vara av stor betydelse för nästa fas av vår tillväxt och innovation."

Ulrik Berthelsen kommenterade: "Jag är stolt över att ansluta mig till Stille, ett företag med en 
anmärkningsvärt lång och framgångsrik historia och ett starkt rykte för kvalitet och innovation. Jag ser 
fram emot att arbeta med teamet på Stille för att bygga vidare på denna grund och leverera värde till 
fler kirurger och patienter över hela världen."

Styrelsen riktar ett stort tack till Torbjörn Sköld för hans bidrag till bolaget under de senaste två åren.

Denna information är sådan information som Stille är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2025-05-09 08:00 CEST.
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Om oss
STILLE AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för 
specialistkirurger världen över. Stille grundades 1841 och är ett av världens äldsta företag inom 
medicinteknik. Stilles prioriterade affärsområden är kirurgiska instrument och operationsbord. Stilles 
kirurgiska instrument används framförallt vid olika typer av öppen kirurgi. När det gäller minimalinvasiva 
ingrepp är operationsborden imagiQ2 och Medstone nyckelprodukter. Bolaget har en stabil bas med ett 
starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Aktien är noterad på marknadsplatsen 
First North Growth Market under kortnamnet ”STIL” med Eminova AB som Certified Adviser. Eminova 
Fondkommission AB + 46 8 684 211 10, . För mer information, besök adviser@eminova.se www.stille.se
.
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